MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0265/2022 Em 03 de fevereiro de 2022

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

faD. Presidente da Câmara lv\unicipal
Rua Sõo Bento, 887

Protocolo: 1309/2022 de 04/02/2022 15:51
Documento: Resposta no l à Indicação oo 5695/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclplc DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

imm..:RTa$ HÊIHH'=U
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

Coordel ora
$IRARAMOS

uva de Gabinete